Re: Encaminha Ofício 08/2023 - Requerimento09/2023
De Departamentode ServiçosParlamentares<legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para Carolina Ribas Cezar <carolina.cezar(ndaee.sp.gov.br>,Mara Regina SamensattoRamos <mara.ramos(dsp.gov.br>,Nelson Nashiro

<nnashiro(dsp.gov.br>,Wanderley de Abreu S. Junior <wasjunior(Dsp.gov.br>, VereadorDavid Ribeiro da Silva

<davidneto(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,Direção Geral Câmara <diretoriaQQeamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responderpara <legislativococamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responderpara <legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 11/10/202312:21

Es] Ofício 512 Reg 265 DAEE assinado.pdf(-365KB) siscamrequerimento.n.265.2023,arquivo.1tuwcoely.pdf (159 KB)

Boa tarde:

Por tratar sobre o assunto em referência ao ProcessoSEI nº 137.00006900/2023-10:segue Ofício em anexo, Requerimentonº 265/2023, de autoria desta
Presidência, devidamenteaprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 10 de outubrode 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo CORRES PON DÉNC IA

no “BA, WB
recesiem E JO BB

   Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença/ Elza / Marcelo)

Em 10/10/2023 16:12, Carolina Ribas Cezar escreveu:

Prezada SenhoraElza, boa tarde,

Conforme informadopor telefone, os Requerimentos76/2022 e09/2023 serão tratadosatravés do Processo SEI nº 137.00006900/2023-10.

A área responsávelfoi comunicada para análise e manifestação priorizandoo atendimento.

Qualquer dúvida estou à disposição.

Att,

Carolina Ribas Cezarsa x posEssarrsendsmi=peguçã= EpET trmaeoeu es
DAEE "

GOVERNO
DO ESTADO

HBOZDDOD js,
De: Departamento de ServiçosParlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: segunda-feira,9 de outubro de 2023 14:26

Para: CarolinaRibas Cezar<carolina.cezarEdaee.sp.gov.br>

Assunto: Fwd: RE: EncaminhaOfício 08/2023 - Requerimento 09/2023

Boa tarde:

Por gentileza, informara situação do Requerimentonº 09/2023, de autoria desta Presidência.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

= Mensagem original --------

Assunto: RE: Encaminha Ofício 08/2023 - Requerimento09/2023

Data: 08/02/202314:27

De: Katia Rossana de Oliveira <rossanaQsp.gov.br>

Para: "legislativoO)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br"<legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia: Mara Regina SamensattoRamos <mara.ramos(Osp.gov.br>, Nelson Nashiro <mnashiro(Dsp.gov.br>, "Wanderley de Abreu S.

Junior" <wasjuniorQsp.gov.br>

Prezada Senhora,

Acusamoso recebimentodeste e dos 2 anexos.

(SPapel - DEO )

At

+) Katia Rossana de OliveiraFA Resp: Div. de Expediente de Chefia de Gabnete
e DAEE- Departamentode águase Energia Elétrica

rossanafisp.gov.br | 11 3293-8265
DAEE - Rua Boa Vista, 170 - 11º Andar - São Paulo - SP

De: Departamento de ServiçosParlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 13:27

Para: Mara Regina Samensatto Ramos <mara.ramos(Esp.gov.br>;Nelson Nashiro<nnashiroEsp.gov.br>; Katia Rossana de Oliveira <rossanaQsp.gov.br>
Assunto: EncaminhaOfício 08/2023 - Requerimento 09/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimenton.º 09/2023, de autoria desta Presidência, devidamenteaprovadopor esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no
dia 07 de fevereiro do correnteano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225e 211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo Ê

AZans
Em 11 de outubro de 2023

OFÍCIO Nº 512/2023/DSP

Senhora:

Encaminho Requerimento nº 265/2023, de autoria desta

Presidência, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão

ordinária realizada no dia 10 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Assinadode forma digital 2023 ai)0. 1 1

por DAVID RIBEIRO DA o .
SILVA— PRESIDENTE 1 1 :31 :57
dogs) -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
Superintendentedo DAEE — Departamento de Águas e Energia elétrica
Senhora Mara Regina Samensatto Ramos